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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K78202507U

2. Emri i subjektit Lize Pacaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 22/07/2007

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim me pakice te mallrave ushqimore dhe industriale.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Lezhe  Shengjin ISHULL-SHENGJIN Lagjja Qender Ishull - 
Shengjin, Rruga superstrade - Ishull Shengjin, Ndertese 3 kt 
me nr. pasurie 171/110, ZK nr. 1987, Kati I-re 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: LIZE PACAJ
Telefon:  0696100747 

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-108319-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-034180-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga dt 04.05.2015-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
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Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-760363-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-000491-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti, nga data 24.10.2016 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

03/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-490852-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim i Aktivitetit nga data 02.10.2017.   
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

24/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-572584-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i emrit tregtar. Ndryshim i adresës kryesore të 
ushtrimit të aktivitetit dhe objektit.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0696100747")         
Objekti ishte            ("Ushqimore dhe industriale.")          u be            ("Tregtim me 
pakice te mallrave ushqimore dhe industriale.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja Qender Ishull - Shengjin, Rruga superstrade - Ishull 
Shengjin, Ndertese 3 kt me nr. pasurie 171/110, ZK nr. 1987, Kati I-re;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         ;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE1D8EC-1DD6-42AA-A357-4C3E5169B2B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1C4F1D-728E-4456-8143-95C34C9D761A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A0E39F-E7DB-46EE-B188-3A618DCE1067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7864B457-5036-4819-A99B-0A94EB5740A2
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26/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-609459-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushimi i përkohshëm i aktivitetit nga data 23.10.2020-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

07/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-628172-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizimi i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

07/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-874025-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 04.03.2022. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:21/05/2025
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4283AC3C-09E0-4465-8E94-3A7FF990F623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30620D1C-F43A-44B6-B9A9-4F43E33FB116

